Протокол № 9
об итогах закупа изделий медицинского назначения способом запроса ценовых предложений для Государственного коммунального предприятие на праве хозяйственного ведения «Городская поликлиника № 2 управления здравоохранения акимата
Жамбылской области» на 2022 год

 г.Тараз                                                                                                                                                                    17 февраля года 16 час. 50 мин.
     1. Комиссия в составе:

Председатель комиссии:  Жолдасбек Назгуль                                      -  заместитель главного врача по экономическим вопросам;

Члены комиссии: Аманбекова Мира Турекуловна                              -  главная медсестра;

                     Калматаева Жанна Мамбетбаевна                           -  главный бухгалтер;

Секретарь комиссии:  Мұстафа Назерке  Сержанқызы                       -  юрист
провела закуп изделий медицинского назначения в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи способом запроса ценовых предложений.

     2. Обоснование применения закупок пункт 92, 100 главы главы 9 Постановлении Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 375 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» способом запроса ценовых предложений объявляет о закупе изделий медицинского назначения.
    3.  Краткое описание закупаемых изделий медицинского назначения в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования.
	          №
	Наименование товара

	Единица  изм-я
	Кол-во
	Цена за единицу
	Общая стоимость

	1
	Ламинарный бокс безопасности II класса, размер 1,2 м, тип А2;),

	шт.
	1
	5 903 408
	5 903 408

4. Потенциальные поставщики, предоставившие ценовые предложения в установленные сроки (до истечения окончательного срока предоставления ценовых предложений):
	        № п/п
	Наименование
	Ед-а

изм-я
	Кол-во
	Потенциальными поставщиками были предложены ценовые предложения 17.02.2022 г. ТОО «Micro Solutions» в размере

	цена
	сумма

	1
	Ламинарный бокс безопасности II класса, размер 1,2 м, тип А2;),

	штука
	1
	5 893 328,00
	5 893 328,00

5. Отклоненные ценовые предложения по закупу изделий медицинского назначения способом запроса ценовых предложений для государственного коммунального предприятие на праве хозяйственного ведения «Городская поликлиника № 2 управления здравоохранения акимата Жамбылской области» на 2022 год: Нет.
    6. Заказчик по результатам оценки и сопоставления цен, предложенные поставщиками:

РЕШИЛА:

     1) признать выигравшим следующего участника закупа изделий медицинского назначения способом запроса ценовых предложений для государственного коммунального предприятия на праве хозяйственного ведения «Городская поликлиника № 2 управления здравоохранения акимата Жамбылской области» на 2022 год:

ТОО «Micro Solutions», 100012, г.Караганда, пр.Бухар-Жырау , дом 24, оф.305, по лоту № 1 на сумму 5 893 328,00 тенге.
7. ТОО «Micro Solutions», 100012, г.Караганда, пр.Бухар-Жырау , дом 24, оф.305 представляет заказчику закупа в течение десяти календарных дней со дня признания победителем документы указанные в пункте 102 Постановление Правительства Республики Казахстан от 04 июня 2021 года № 375.
           Председатель комиссии:                                                                                              Жолдасбек Н.
           Члены комиссии:                                                                                                          Аманбекова М. Т.
                                                                                                                                                      Калматаева Ж. М.
             Секретарь комиссии:                                                                                                     Мұстафа Н.С.